החקירה מחומר בחלק החסוי, בחומר עיינתי סהלו, ראובן מר המודיעין ורכז המאשימה ב"כ במעמד בדיון שהתקיים
(באשר לטענות הסנגור לאפליה ולמחדלי חקירה), וקיבלתי פרטים אודות מוסר הידיעה.

"אין אדם חייב למסור, ובית המשפט לפי סעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א-1971 (להלן- הפקודה)
לא יקבל, ראיה אם שר הביע דעתו, בתעודה חתומה בידו, כי מסירתה עלולה לפגוע בענין ציבורי חשוב, אלא
אם מצא בית המשפט הדן בדבר, על-פי עתירת בעל דין המבקש גילוי הראיה, כי הצורך לגלותה לשם עשיית

צדק עדיף מן הענין שיש לא לגלותה".

שני בין איזון לערוך המשפט בית על ראיה לגילוי עתירה של בהליך הפסוקה, ההלכה פי ועל הסעיף לשון פי על
ומנוגדים.